
DOA-0Z10025,1, ł 2023_

UCHWAŁA Nr eG02/ 2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia LI

w sprawie przyjęcia budżetu Województwa Opolskiego na 2023 rok w pełnej szczegółowości
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków, w podziale na poszczególne jednostki budżetowe,
komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego i wyodrębnione
zadania budżetowe (wydatkowe)

Na podstawie § 12 ust. 9 uchwały Nr XLIX/493/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2023 rok,

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się budżet Województwa Opolskiego na 2023 rok w pełnej szczegółowości
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków, w podziale na poszczególne jednostki budżetowe,
komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego i wyodrębnione zadania

budżetowe (wydatkowe), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


